Usr: Alfredo
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

MUNICIPIO DE LORETO

;i%ﬁ; ZACATECAS

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Fecha y |12/feb./2021
hora de Impresion | 11:55 a. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen* Aplicacién*
$28,134,310.42
$10.969.563.75
$10,819,540.67
$653,565.29
$503,542.21
$17.164.746.67
$5,630,799.90
$3,5633,211.13
$15,067,157.90
$1,482,803.66
$1.482.803.66
$5,913,116.74
$4,500,000.00

$69,686.92
$29,617,114.08
$8.691.610.80
$26,814,926.65

$8,896,235.51

$11,698,422.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO
SINDICA MUNICIPAL
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