

MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Usr: AlfredoDel 01/ene./2020 Al 31/dic./2020Fecha y hora de Impresión12/feb./2021Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera12/feb./2021

	<u>Origen*</u>	Aplicación*
ACTIVO	\$28,134,310.42	
ACTIVO CIRCULANTE	\$10,969,563.75	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$10,819,540.67	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	\$653,565.29	
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS		\$503,542.21
ACTIVO NO CIRCULANTE	<u>\$17,164,746.67</u>	
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	\$5,630,799.90	
BIENES MUEBLES		\$3,533,211.13
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	\$15,067,157.90	
PASIVO	\$1,482,803.66	
PASIVO CIRCULANTE	\$1,482,803.66	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$5,913,116.74	
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO		\$4,500,000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	\$69,686.92	
PASIVO NO CIRCULANTE		
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		\$29,617,114.08
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO		
		<u>\$8,691,610.80</u>
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)		\$26,814,926.65
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$8,896,235.51	
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		\$11,698,422.94
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemen	nte correctos y son responsabilidad del e	misor".
PROFE JOOÉ LUIO FIGUEROA BANGEI	LIO MADOELA DELEN EGGODEDO	ALVADADO
PROFR. JOSÉ LUIS FIGUEROA RANGEL	LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO	
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICA MUNICIPAL	

PROFR. MARTÍN ALVARADO ACEVEDO TESORERO MUNICIPAL